
UCHWAŁA NR XXXV/198/2017
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, ze zm.) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/152/2016 Rady Gminy Nielisz z dnia  16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł i zwiększa się o kwotę – 30 000,00 zł 
tj. do kwoty w wysokości – 24 121 975,06 zł, z tego  dochody bieżące – 20 241 894,17 zł i dochody 
majątkowe w kwocie – 3 880 080,89 zł. W tym, pkt 5 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 35 000,00 zł.. Dokonane 
zmiany przedstawia załącznik nr 1.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę – 87 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę – 87 000,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości – 23 881 975,06  zł, z tego  wydatki bieżące – 18 747 126,18 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie - 5 134 848,88 zł. W tym:

- pkt. 1 - wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty – 6 330 448,51 zł.

- pkt 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 178 532,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2.

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

4) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadnia inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3744



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3744



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXXV/198/2017 z dnia 12 września 2017 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

                                      bieżące

 bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostka-
mi samorządu terytorialnego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
                              bieżące

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3744



bieżące razem: 13 904 924,08 0,00 0,00 13 904 924,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

        majątkowe
600 Transport i łączność 1 356 095,50 -30 000,00 0,00 1 326 095,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 276 095,50 0,00 0,00 1 276 095,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 306 095,50 -30 000,00 0,00 1 276 095,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 276 095,50 0,00 0,00 1 276 095,50

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwe-
stycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-
rządu terytorialnego

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 880 080,89 -30 000,00 0,00 3 850 080,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 775 703,30 0,00 0,00 1 775 703,30

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 6 331 970,09 0,00 0,00 6 331 970,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 121 975,06 -30 000,00 30 000,00 24 121 975,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 775 703,30 0,00 0,00 1 775 703,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3744



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3744



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3744



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3744



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3744



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXXV/198/2017 z dnia 12 września 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje celowe Razemdział rozdział
2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 0,00

Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154

Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232

Centrum Integracji Społecznej - dotacja na zakupy inwestycyjne 852 85232

Gmina Sułów - dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 853 85311 0,00

Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013 0,00

Samorządowy Zakład Budżetowy - dotacja na zakupy inwestycyjne 900 90017 0,00 0,00 0,00

 Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

926 92605

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80149

Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120 0,00 0,00

Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 630 63095 0,00 0,00

Razem: x x 0,00

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

670 050,00 128 532,00 798 582,00

22 000,00 22 000,00

20 000,00 20 000,00

50 000,00 50 000,00

100 000,00 100 000,00

5 332,00 5 332,00

1 200,00 1 200,00

455 050,00 455 050,00

145 000,00 145 000,00
262 250,00 50 000,00 312 250,00

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 
pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) 

50 000,00 50 000,00

148 518,80 148 518,80

113 731,20 113 731,20

932 300,00 178 532,00 1 110 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3744



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/198/2017 Rady Gminy Nielisz z dnia 12 września 2017r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa linii głównej wodociągu w miejscowości Ruskie Piaski 0,00
Budowa linii głównej wodociądu w Ujazdowie 0,00
Budowa "łącznika" wodociągów Gruszka-Nielisz

600 Transport i łączność 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

0,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Odbudowa drogi Gminnej nr 110182L w miejscowości Złojec 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przebudowa budynku Urzędu Gminy 0,00
Modernizacja budynku remizy OSP w Krzaku
Modernizacja budynku wiaty metalowej w Zarudziu 0,00

0,00

720 Informatyka 0,00
 72095 Pozostała działalność 0,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6067 i 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup garażu metalowego dla OSP Nielisz 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Nielisz 0,00
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Średnie M. 0,00
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Średnie D. 0,00
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Wolka Złojecka 0,00
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Złojec 0,00
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Nawóz 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
"Budowa siłowni zewnętrznej w Gminie Nielisz" 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup urządzeń czyszczących do hali sportowej 0,00

Razem

108 000,00 20 000,00 128 000,00
108 000,00 20 000,00 128 000,00

108 000,00 20 000,00 128 000,00
20 000,00 20 000,00
38 000,00 38 000,00
50 000,00 20 000,00 70 000,00

2 587 493,50 2 587 493,50
100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3205L Nielisz-Michalów-Szczebrzeszyn 
w m. Nielisz w zakresie budowy chodnika 70 000,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216L Złojec-Wielącza w m. Złojec w 
zakresie budowy chodnika 30 000,00 30 000,00

2 422 493,50 2 422 493,50
417 000,00 417 000,00

Modernizacja dróg gminnych kwota  do dyspozycji radnych oraz  w 
ramach funduszy sołeckich 399 000,00 -45 000,00 354 000,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w miejscowości 
Nawóz 45 000,00 45 000,00

Opracowanie projektu budowlanego na modernizację drogi gminnej 
Zarudzie -Złojec nr 110 181L 18 000,00 18 000,00

2 005 493,50 2 005 493,50
 "Przebudowa drogi gminnej nr 110162L w miejscowościach Gruszka 
Mała Pierwsza i Gruszka Mała Druga"  2 005 493,50 2 005 493,50

65 000,00 65 000,00
65 000,00 65 000,00
65 000,00 65 000,00

248 000,00 248 000,00
248 000,00 248 000,00
248 000,00 248 000,00
115 000,00 115 000,00
100 000,00 15 000,00 115 000,00

15 000,00 -15 000,00
Projekt budowlany przebudowy budynku świetlicy wiejskiej w Ruskich 
Piaskach 18 000,00 18 000,00

25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00

 "Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom" w ramach Działania 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie 25 000,00 25 000,00

753 840,00 753 840,00
753 840,00 753 840,00
747 840,00 747 840,00

Zakup samochodu dla OSP Złojec - typ średni 4x4 w ramach projektu 
pn."Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa 
lubelskiego poprzez zakup ratowniczo-gaśniczych dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych w ramach Działania 6.1. Bezpieczeństwo ekologiczne w ramach 
RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

747 840,00 747 840,00

6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00

75 500,00 75 500,00
75 500,00 75 500,00
75 500,00 75 500,00
25 000,00 25 000,00

9 900,00 9 900,00
12 000,00 12 000,00

9 200,00 9 200,00
11 400,00 11 400,00

8 000,00 8 000,00
1 217 015,38 1 217 015,38

1 217 015,38 1 217 015,38
1 110 000,00 1 110 000,00

Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej/hali sportowej w Nieliszu wraz z 
urządzeniami budowlanymi 1 110 000,00 1 110 000,00

79 515,38 79 515,38
79 515,38 79 515,38
27 500,00 27 500,00
27 500,00 27 500,00

5 014 848,88 20 000,00 5 034 848,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3744


		2017-09-29T12:33:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




